

Lima, 18 de junio del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3214-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

<i>Item</i>	<i>DESCRIPCION</i>	<i>MARCA</i>	<i>Cant</i>	<i>Und</i>	<i>P/Unit.</i>	<i>Importe</i>
1	ESCOBA CERDA DE PLASTICO	HUDE	6	UND	S/. 18.20	S/. 109.20
2	EJECUTOR QUITA SARRO	TEKNO	2	UND	S/. 48.00	S/. 96.00
3	LEJIA	SAPOLIO	6	GLN	S/. 11.50	S/. 69.00
4	LIMPIADOR DE MUEBLE LIMON	PREMIO	3	UND	S/. 16.50	S/. 49.50
5	DETERGENTE A GRANEL X 15 KLS	SAPOLIO	1	BLS	S/. 88.90	S/. 88.90

TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 349.66
IGV	S/. 62.94
Total	S/. 412.60